２０２５年  １１月 吉日

お取引先 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    株式会社 ヨネキン

社員研修に伴う営業時間短縮のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、誠に勝手ではございますが弊社の社員研修に伴い下記の日時に営業時間を短縮いたし

ます。

　お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解ご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●　営業時間短縮日

　　　　　　　　　　　２０２  ５  年１２月  ５  日（金）　　　  ９  時～  １５  時まで営業

以 上